PU hoekbeschermer type KW(M)
Productinformatie
Hoekbescherming van polyurethaan elastomeer, ter bescherming van uw textiele hijsstroppen, spanbanden en / of ter bescherming van de
lading bij het hijsen of het zekeren van ladingen met scherpe randen zoals bijvoorbeeld staalrollen - coils.
Geschikt voor hijs- en sjorbanden met een bandbreedte t/m 300 mm, staalkabelstroppen t/m ø 40 mm en kettingsamenstellingen tot ø 20
mm.
2 beschikbare standaardtypes:
- type KW : Zonder magneten
- Type KWM: Uitgerust met magneten voor gemakkelijkere bevestiging aan de lading
Aanbevolen types voor gebruik met kettingen:
KW(M)25: ø 6-8 mm
KW(M)45: ø 8-10-13 mm
KW(M)65: ø 13-16-18-19-20 mm
KW(M)75: ø 19 - 20 mm
Andere maten en ontwerpen op aanvraag. Ontwerp met een ingegoten metalen versterkingsplaat met perforatiegaten kan ook op aanvraag
worden geleverd.
Materiaal: Polyurethaan-Elastomeer.
Artikelnr. Bandbreedte
mm
Type - Model Aantal magneten Gewicht
(kg)
8025KW025 25 Stobiform KW25 0 0,6
8025KW040 40 Stobiform KW40 0 0,7
8025KWM025 25 Stobiform KWM25 2 0,7
8025KW065 65 Stobiform KW65 0 0,8
8025KWM040 40 Stobiform KWM40 2 0,8
8025KW075 75 Stobiform KW75 0 0,9
8025KWM065 65 Stobiform KWM65 2 1
8025KW100 100 Stobiform KW100 0 1,1
8025KWM075 75 Stobiform KWM75 4 1,2
8025KW125 125 Stobiform KW125 0 1,3
8025KW150 150 Stobiform KW150 0 1,5
8025KWM150 125 Stobiform KWM125 4 1,5
8025KWM100 100 Stobiform KWM100 4 1,6
8025KWM125 150 Stobiform KWM150 4 1,9
8025KW200 200 Stobiform KW200 0 2,1
8025KWM200 200 Stobiform KWM200 6 2,6
8025KW300 300 Stobiform KW300 0 2,8
8025KWM300 300 Stobiform KWM300 8 3,5
Maattekening